平行电爪 HGPLE，坚固且长行程
Subject to change – 2017.062  Internet: www.festo.com/catalogue/...
平行电爪 HGPLE，坚固且长行程
主要特性
一览
平行电爪 HGPLE 可自由选择抓取
位置，速度受控，灵活取向已不
成问题。其行程长，可用于不同

技术参数
订货数据
订货号 型号
2342434 HGPLE-14-30-3,1-DC-VCSC-G96
2342435 HGPLE-14-60-3,1-DC-VCSC-G96
555563 HGPLE-25-40-2,8-DC-VCSC-G85
2342436 HGPLE-25-80-2,8-DC-VCSC-G85
附件
夹爪坯料 BUB-HGPL
(供货范围内包括 2)
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 H1 H2
∅ ∅
+0.1 +0.02 +0.1 H8 +0.1
14 25 8 4 3.2 5 80 11
25 35 10 8 5.3 7 120 15
适用规格 L1 L2 L3 T1 每个坯料的重
量
订货号 型号
+0.1 +0.1 +0.1 +0.1 [g]
14 20.5 8 3.3 1.3 75 537316 BUB-HGPL-14
25 36 12 5 1.6 295 537317 BUB-HGPL-25
订货数据 – 定位套
适用规格 订货号 型号 PU1)
用于夹爪 技术参数 Internet: zbh
14 189652 ZBH-5 10
25 186717 ZBH-7
用于爪手 技术参数 Internet: zbh
14, 25 150927 ZBH-9 10
1) 包装单位数量
Subject to change – 2017.0612  Internet: www.festo.com/catalogue/...
平行电爪 HGPLE，坚固且长行程
附件
连接组件
DHAA, HAPG
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
-H- 注意
该组件包括单个安装接口以及
必要的安装材料。
许用驱动器/爪手组合，带连接组件 CAD 相关数据 www.festo.com
组合 驱动器 爪手 连接组件
规格 规格 安装选项 CRC1) 订货号 型号
DGSL/HGPLE DGSL HGPLE DHAA/HAPG
16 14  
2
2519367 DHAA-G-G6-16-B17-14
20, 25 14   2515219 DHAA-G-G6-20-B17-14
25 25   539274 HAPG-90
SLT/HGPLE SLT HGPLE DHAA
16 14  –
2
2531838 DHAA-G-G3-16-B17-14
20 14  – 2516304 DHAA-G-G3-20-B17-14
25 14  – 2516252 DHAA-G-G3-25-B17-14
25 25  – 8033603 DHAA-G-G3-25-B17-25
DRRD/HGPLE DRRD HGPLE DHAA
16 14  
2
8034057 DHAA-G-Q11-16-B17-14
20 14   8034058 DHAA-G-Q11-20-B17-14
25 14   3122168 DHAA-G-Q11-25-B17-14
25 25   8033607 DHAA-G-Q11-25-B17-25
32 25   8033608 DHAA-G-Q11-32-B17-25
35 25   8033609 DHAA-G-Q11-35-B17-25
DGEA/HGPLE DGEA HGPLE DHAA
25 14  
2
2786045 DHAA-G-E2-25-B17-14
40 14   2806354 DHAA-G-E2-40-B17-14
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
2017.06 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
平行电爪 HGPLE，坚固且长行程
附件
连接组件
DHAA, HAPG
材料:
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS合规
-H- 注意
该组件包括单个安装接口以及
必要的安装材料。
许用驱动器/爪手组合，带连接组件 CAD 相关数据 www.festo.com
组合 驱动器 爪手 连接组件
规格 规格 安装选项 CRC1) 订货号 型号
EGC/HGPLE EGC HGPLE DHAA
70 14  
2
2808960 DHAA-G-E7-70-B17-14
80 14   2810619 DHAA-G-E7-80-B17-14
120 25   8033604 DHAA-G-E7-120-B17-25
185 25   8033605 DHAA-G-E7-185-B17-25
EGSL/HGPLE EGSL HGPLE DHAA
45, 55 14  
2
2519367 DHAA-G-G6-16-B17-14
75 14   2515219 DHAA-G-G6-20-B17-14
ERMB/HGPLE ERMB HGPLE DHAA
20 14  
2
2807590 DHAA-G-R1-20-B17-14
25 14   2812698 DHAA-G-R1-25-B17-14
32 25   8033606 DHAA-G-R1-32-B17-25
EHMB/HGPLE EHMB HGPLE HAPG
20 25   2 537311 HAPG-SD2-29
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo FN 940 070 标准
中度耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。